
IX SUBIDA SECADURA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 17 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 XTREME 2:23.706 2:22.348 2:21.127 2:21.127
2 21 CDE OJEDA SPORT ANTONIO ARIETE FORD FIESTA MK2 1/R5 2/7 XTREME 2:25.249 2:23.133 2:23.133 +2.006 +2.006
3 20 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ CITROEN DS3 R5 2/R5 3/7 XTREME 2:27.886 2:29.287 2:26.713 2:26.713 +3.580 +5.586
4 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20F 1/CN 1/9 3:16.243 2:34.806 2:29.020 2:29.020 +2.307 +7.893
5 19 ADAL SPORT BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 2/GT / GTR 4/7 PRP, XTREME2:32.517 2:29.543 2:33.264 2:29.543 +523 +8.416
6 2 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORDIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 CM 2:36.075 2:35.368 2:31.221 2:31.221 +1.678 +10.094
7 18 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+ 5/7 XTREME 2:35.040 2:35.770 2:31.230 2:31.230 +9 +10.103
8 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 CC 2:40.451 2:39.680 2:34.007 2:34.007 +2.777 +12.880
9 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORJONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X 1/5 PRP, XTREME2:40.970 2:34.474 2:34.062 2:34.062 +55 +12.935
10 23 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 XTREME 2:38.469 2:35.988 2:34.998 2:34.998 +936 +13.871
11 9 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 3/8 CC 2:44.757 3:03.145 2:35.479 2:35.479 +481 +14.352
12 4 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 4/8 CC 2:46.822 2:42.868 2:39.633 2:39.633 +4.154 +18.506
13 8 CLH TRIBU'S COMPETICIONJAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 5/8 CC 2:43.863 2:46.891 2:39.841 2:39.841 +208 +18.714
14 53 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ PEUGEOT 106 2/X 1/2 XTREME 2:43.007 2:40.390 2:39.975 2:39.975 +134 +18.848
15 41 RALLYON FERNANDO GARCÍA BMW E30 316 1/P1 1/3 PRP 2:42.085 2:46.665 2:40.967 2:40.967 +992 +19.840
16 30 CDE LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 1/P2 1/4 PRP, XTREME2:47.200 2:45.887 2:41.228 2:41.228 +261 +20.101
17 6 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 5/Carcross 6/8 CC 2:47.767 2:45.735 2:42.331 2:42.331 +1.103 +21.204
18 22 SHIRLEY SANCHEZ FERNANDEZSHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 3/X 6/7 XTREME 2:48.696 2:45.815 2:43.139 2:43.139 +808 +22.012
19 48 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 4/X 2/2 JRP, XTREME2:45.407 2:43.296 2:47.329 2:43.296 +157 +22.169
20 29 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 2/P2 2/4 PRP, XTREME2:49.209 2:44.098 2:43.349 2:43.349 +53 +22.222
21 7 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 6/Carcross 7/8 CC 2:54.239 2:46.410 2:43.704 2:43.704 +355 +22.577
22 16 GIOVANNE GIOVANNE IGLESIAS YACAR 2022 7/Carcross 8/8 CC, JRP 2:52.206 2:45.738 2:43.831 2:43.831 +127 +22.704
23 11 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZQUIARAN YACAR CROSS 8/Carcross 9/8 JRP 2:47.349 2:56.956 2:44.177 2:44.177 +346 +23.050
24 37 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 2/P1 2/3 PRP, XTREME2:53.904 2:51.872 2:45.821 2:45.821 +1.644 +24.694
25 27 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 3/P2 3/4 PRP, XTREME2:53.667 2:51.611 2:48.912 2:48.912 +3.091 +27.785
26 24 EL GAITERO COMPETICIÓNÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 XTREME 2:53.971 2:49.707 2:51.735 2:49.707 +795 +28.580
27 26 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 5/X 2/5 PRP, XTREME2:49.786 2:52.143 2:49.786 +79 +28.659
28 28 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 PRP, XTREME2:52.810 2:49.805 2:50.432 2:49.805 +19 +28.678
29 10 BERANGA COMPETICIÓN RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 9/Carcross 10/8CC 2:59.418 2:52.976 2:50.907 2:50.907 +1.102 +29.780
30 43 GERNIKA RACING ELKARTEABORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325 3/P1 3/3 JRP, PRP, XTREME2:54.323 2:50.923 2:50.923 +16 +29.796
31 54 SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEOT 106 6/X 3/2 JRP, XTREME2:56.517 3:03.603 2:51.620 2:51.620 +697 +30.493
32 49 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 7/X 4/2 2:56.468 2:52.197 2:53.145 2:52.197 +577 +31.070
33 32 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO 1/H 5/4 CLV, XTREME3:03.003 2:58.657 2:55.849 2:55.849 +3.652 +34.722
34 51 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO PEREZ PEUGEOT 206 XS 8/X 5/2 XTREME 3:04.055 2:57.119 2:57.182 2:57.119 +1.270 +35.992
35 44 RALLYON FRANCISCO LOPEZ SEAT LEON 1.8 T 1/T2 6/4 XTREME 3:11.001 2:59.633 2:59.633 +2.514 +38.506
36 52 ADAL SPORT DAVID IGLESIAS PEUGEOT 206 9/X 6/2 3:05.053 3:00.480 3:00.211 3:00.211 +578 +39.084
37 38 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 4/3 XTREME 3:12.867 3:01.597 3:02.097 3:01.597 +1.386 +40.470
38 33 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTERJET1/N3 7/4 XTREME 3:21.957 3:01.617 3:04.509 3:01.617 +20 +40.490
39 3 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR S1 2/CM Promo 11/8CM 3:11.813 3:10.631 3:02.779 3:02.779 +1.162 +41.652
40 50 ESCUDERIA TURBO COMPETICIONJOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 7/2 XTREME 3:07.028 3:08.259 3:04.251 3:04.251 +1.472 +43.124
41 15 BNNRACING ALEJANDRO ELIAS ZAPACAR K7 10/Carcross 12/8CC 3:07.551 3:12.027 3:04.941 3:04.941 +690 +43.814
42 14 SAN PAIO SAMUEL PÉREZ CARCROSS KINKAR 11/Carcross 13/8 3:06.280 3:05.149 3:05.149 +208 +44.022
43 56 RALLYON PABLO FERNÁNDEZ CITROEN AX 12/X 8/2 3:14.924 3:07.518 3:07.518 +2.369 +46.391
44 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓNJUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 1/1 3:09.769 3:09.569 3:08.361 3:08.361 +843 +47.234
45 12 SAKANA MOTORSPORT JOSU BERASTEGI KINCAR KINCAR 12/Carcross 14/8 3:09.166 3:09.166 +805 +48.039
46 34 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 8/4 XTREME 3:12.849 3:09.587 3:09.343 3:09.343 +177 +48.216
47 55 RALLYON DIEGO EZQUERRA OPEL CORSA A 14/X 9/2 JRP, XTREME3:17.090 3:09.810 3:09.810 +467 +48.683
48 59 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA DACIA SANDERO 2/N3 2/1 XTREME 3:13.397 3:09.935 3:09.883 3:09.883 +73 +48.756
49 39 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 5/3 XTREME 3:29.615 3:14.491 3:10.155 3:10.155 +272 +49.028
50 45 CDA KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT R-5 GT TURBO 2/T1 6/3 3:21.191 3:17.395 3:12.505 3:12.505 +2.350 +51.378
51 40 LA TRAZADA SPORT ADRIÁN GÓMEZ PEUGEOT 206 GTI 15/X 7/3 JRP, XTREME3:36.023 3:14.203 3:35.674 3:14.203 +1.698 +53.076
52 58 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 16/X 3/1 3:24.727 3:16.702 3:16.702 +2.499 +55.575
53 47 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 8/3 CLV, PRP, XTREME3:26.270 3:23.437 3:23.616 3:23.437 +6.735 +1:02.310
54 46 RALLYON VÍCTOR VICARIO FIAT PUNTO SUPERCOPA 17/X 9/3 XTREME 3:29.881 3:32.741 3:25.549 3:25.549 +2.112 +1:04.422
55 31 ESCUDERIA TURBO COMPETICIONJON GARCIA BMW 328I 5/P2 9/4 PRP 3:38.960 3:38.960 +13.411 +1:17.833

35 RALLYE LEGEND CANTABRIAPEDRO JOSÉ CUESTA RENAULT 5 MAXI 1/PT 9/4 3:55.832 3:55.832 +16.872 +1:34.705
35 RALLYE LEGEND CANTABRIAPEDRO JOSÉ CUESTA RENAULT 5 MAXI /PT 9/4 3:55.832

56 12 SAKANA MOTORSPORT JOSU BERASTEGI KINCAR KINCAR /Carcross /8 3:09.166
57 31 ESCUDERIA TURBO COMPETICIONJON GARCIA BMW 328I /P2 /4 PRP 3:38.960

Deportivo:
Rosa Mª Gonzalez Gutiérrez (CD-16-CT)

14/10/2023 20:00

Deportivo:
Carlos Gonzalez Rodríguez (CD-120-CT)

14/10/2023 20:00

Deportivo:
Santos Campuzano García (CD-291-CT)

14/10/2023 20:00

www.sport2fit.com



IX SUBIDA SECADURA
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (3600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 17 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 2:25.815
2 21 CDE OJEDA SPORT ANTONIO ARIETE FORD FIESTA MK2 1/R5 2/7 Xtreme 2:28.172 +2.357 +2.357
3 20 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ CITROEN DS3 R5 2/R5 3/7 Xtreme 2:31.017 +2.845 +5.202
4 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20F 1/CN 1/9 2:36.917 +5.900 +11.102
5 19 ADAL SPORT BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 2/GT / GTR 4/7 Prp, Xtreme 2:37.652 +735 +11.837
6 2 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 Cm 2:42.198 +4.546 +16.383
7 23 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 Xtreme 2:42.338 +140 +16.523
8 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 2:47.736 +5.398 +21.921
9 41 RALLYON FERNANDO GARCÍA BMW E30 316 1/P1 1/3 Prp 2:48.088 +352 +22.273

10 22 SHIRLEY SANCHEZ FERNANDEZ SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 1/X 5/7 Xtreme 2:51.068 +2.980 +25.253
11 53 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ PEUGEOT 106 2/X 1/2 Xtreme 2:51.448 +380 +25.633
12 29 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 1/P2 1/4 Prp, Xtreme 2:52.804 +1.356 +26.989
13 18 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+ 6/7 Xtreme 2:53.551 +747 +27.736
14 48 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 3/X 2/2 Jrp, Xtreme 2:55.836 +2.285 +30.021
15 11 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZQUIARAN YACAR CROSS 2/Carcross 3/8 Jrp 2:56.160 +324 +30.345
16 28 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 2/P2 2/4 Prp, Xtreme 2:56.622 +462 +30.807
17 4 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 4/8 Cc 2:56.681 +59 +30.866
18 6 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 4/Carcross 5/8 Cc 2:57.142 +461 +31.327
19 49 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 4/X 3/2 2:57.463 +321 +31.648
20 10 BERANGA COMPETICIÓN RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 5/Carcross 6/8 Cc 2:58.747 +1.284 +32.932
21 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 6/Carcross 7/8 Cc 2:59.445 +698 +33.630
22 54 SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEOT 106 5/X 4/2 Jrp, Xtreme 2:59.932 +487 +34.117
23 26 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 6/X 1/5 Prp, Xtreme 3:00.002 +70 +34.187
24 7 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 7/Carcross 8/8 Cc 3:00.252 +250 +34.437
25 24 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 Xtreme 3:00.942 +690 +35.127
26 16 GIOVANNE GIOVANNE IGLESIAS YACAR 2022 8/Carcross 9/8 Cc, Jrp 3:01.100 +158 +35.285
27 32 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 3/4 Clv, Xtreme 3:02.555 +1.455 +36.740
28 43 GERNIKA RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325 2/P1 2/3 Jrp, Prp, Xtreme3:03.123 +568 +37.308
29 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 7/X 2/5 Prp, Xtreme 3:03.156 +33 +37.341
30 14 SAN PAIO SAMUEL PÉREZ CARCROSS KINKAR 9/Carcross 10/8 3:07.452 +4.296 +41.637
31 52 ADAL SPORT DAVID IGLESIAS PEUGEOT 206 8/X 5/2 3:08.403 +951 +42.588
32 33 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTERJET1/N3 4/4 Xtreme 3:09.568 +1.165 +43.753
33 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 1/1 3:09.761 +193 +43.946
34 50 ESCUDERIA TURBO COMPETICION JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 6/2 Xtreme 3:11.859 +2.098 +46.044
35 44 RALLYON FRANCISCO LOPEZ SEAT LEON 1.8 T 1/T2 5/4 Xtreme 3:12.002 +143 +46.187
36 30 CDE LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 3/P2 6/4 Prp, Xtreme 3:12.614 +612 +46.799
37 9 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 10/Carcross 11/8 Cc 3:15.013 +2.399 +49.198
38 55 RALLYON DIEGO EZQUERRA OPEL CORSA A 11/X 7/2 Jrp, Xtreme 3:16.777 +1.764 +50.962
39 38 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 12/X 3/3 Xtreme 3:16.928 +151 +51.113
40 59 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA DACIA SANDERO 2/N3 2/1 Xtreme 3:18.698 +1.770 +52.883
41 34 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 7/4 Xtreme 3:20.611 +1.913 +54.796
42 40 LA TRAZADA SPORT ADRIÁN GÓMEZ PEUGEOT 206 GTI 13/X 4/3 Jrp, Xtreme 3:23.826 +3.215 +58.011
43 45 CDA KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT R-5 GT TURBO 1/T1 5/3 3:26.486 +2.660 +1:00.671
44 12 SAKANA MOTORSPORT JOSU BERASTEGI KINCAR KINCAR 11/Carcross 12/8 3:27.124 +638 +1:01.309
45 39 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 6/3 Xtreme 3:27.668 +544 +1:01.853
46 15 BNNRACING ALEJANDRO ELIAS ZAPACAR K7 12/Carcross 13/8 Cc 3:28.389 +721 +1:02.574
47 37 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 3/P1 7/3 Prp, Xtreme 3:29.089 +700 +1:03.274
48 47 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 8/3 Clv, Prp, Xtreme3:32.642 +3.553 +1:06.827
49 58 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 14/X 3/1 3:33.141 +499 +1:07.326
50 3 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR S1 2/CM Promo 14/8 Cm 3:35.088 +1.947 +1:09.273
51 56 RALLYON PABLO FERNÁNDEZ CITROEN AX 15/X 8/2 3:36.695 +1.607 +1:10.880
52 31 ESCUDERIA TURBO COMPETICION JON GARCIA BMW 328I 4/P2 8/4 Prp 3:40.012 +3.317 +1:14.197
53 46 RALLYON VÍCTOR VICARIO FIAT PUNTO SUPERCOPA 16/X 9/3 Xtreme 3:40.226 +214 +1:14.411
54 27 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 5/P2 9/4 Prp, Xtreme 3:42.908 +2.682 +1:17.093

35 RALLYE LEGEND CANTABRIA PEDRO JOSÉ CUESTA RENAULT 5 MAXI 1/PT 9/4 3:48.957 +6.049 +1:23.142

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

122 RALLYON A.MONTILLA C.SEQUEIROS BMW 325 E30 AVERÍA MECÁNICA
115 RALLYON C.VARGAS A.PENAGOS MITSUBISHI EVO X R4AVERÍA MECÁNICA
51 DESGUACES TINO RACING F.PEREZ . PEUGEOT 206 XS AVERÍA MECÁNICA

www.sport2fit.com



IX SUBIDA SECADURA
2 - MANGA OFICIAL 1 (3600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 17 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 2:22.706
2 21 CDE OJEDA SPORT ANTONIO ARIETE FORD FIESTA MK2 1/R5 2/7 Xtreme 2:25.249 +2.543 +2.543
3 20 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ CITROEN DS3 R5 2/R5 3/7 Xtreme 2:27.886 +2.637 +5.180
4 19 ADAL SPORT BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 2/GT / GTR 4/7 Prp, Xtreme 2:32.517 +4.631 +9.811
5 18 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+ 5/7 Xtreme 2:35.040 +2.523 +12.334
6 2 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 Cm 2:36.075 +1.035 +13.369
7 23 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 Xtreme 2:38.469 +2.394 +15.763
8 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 2:40.451 +1.982 +17.745
9 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X 1/5 Prp, Xtreme 2:40.970 +519 +18.264

10 41 RALLYON FERNANDO GARCÍA BMW E30 316 1/P1 1/3 Prp 2:42.085 +1.115 +19.379
11 53 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ PEUGEOT 106 2/X 1/2 Xtreme 2:43.007 +922 +20.301
12 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Cc 2:43.863 +856 +21.157
13 9 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 3/Carcross 4/8 Cc 2:44.757 +894 +22.051
14 48 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 3/X 2/2 Jrp, Xtreme 2:45.407 +650 +22.701
15 4 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 4/Carcross 5/8 Cc 2:46.822 +1.415 +24.116
16 30 CDE LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 1/P2 1/4 Prp, Xtreme 2:47.200 +378 +24.494
17 11 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZQUIARAN YACAR CROSS 5/Carcross 6/8 Jrp 2:47.349 +149 +24.643
18 6 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 7/8 Cc 2:47.767 +418 +25.061
19 22 SHIRLEY SANCHEZ FERNANDEZ SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 4/X 6/7 Xtreme 2:48.696 +929 +25.990
20 29 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 2/P2 2/4 Prp, Xtreme 2:49.209 +513 +26.503
21 26 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 5/X 2/5 Prp, Xtreme 2:49.786 +577 +27.080
22 16 GIOVANNE GIOVANNE IGLESIAS YACAR 2022 7/Carcross 8/8 Cc, Jrp 2:52.206 +2.420 +29.500
23 28 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 3/P2 3/4 Prp, Xtreme 2:52.810 +604 +30.104
24 27 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 4/P2 4/4 Prp, Xtreme 2:53.667 +857 +30.961
25 37 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 2/P1 2/3 Prp, Xtreme 2:53.904 +237 +31.198
26 24 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 Xtreme 2:53.971 +67 +31.265
27 7 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 8/Carcross 9/8 Cc 2:54.239 +268 +31.533
28 43 GERNIKA RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325 3/P1 3/3 Jrp, Prp, Xtreme2:54.323 +84 +31.617
29 49 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 6/X 3/2 2:56.468 +2.145 +33.762
30 54 SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEOT 106 7/X 4/2 Jrp, Xtreme 2:56.517 +49 +33.811
31 10 BERANGA COMPETICIÓN RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 9/Carcross 10/8 Cc 2:59.418 +2.901 +36.712
32 32 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 5/4 Clv, Xtreme 3:03.003 +3.585 +40.297
33 51 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO PEREZ PEUGEOT 206 XS 8/X 5/2 Xtreme 3:04.055 +1.052 +41.349
34 52 ADAL SPORT DAVID IGLESIAS PEUGEOT 206 9/X 6/2 3:05.053 +998 +42.347
35 14 SAN PAIO SAMUEL PÉREZ CARCROSS KINKAR 10/Carcross 11/8 3:06.280 +1.227 +43.574
36 50 ESCUDERIA TURBO COMPETICION JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 7/2 Xtreme 3:07.028 +748 +44.322
37 15 BNNRACING ALEJANDRO ELIAS ZAPACAR K7 11/Carcross 12/8 Cc 3:07.551 +523 +44.845
38 12 SAKANA MOTORSPORT JOSU BERASTEGI KINCAR KINCAR 12/Carcross 13/8 3:09.166 +1.615 +46.460
39 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 1/1 3:09.769 +603 +47.063
40 44 RALLYON FRANCISCO LOPEZ SEAT LEON 1.8 T 1/T2 6/4 Xtreme 3:11.001 +1.232 +48.295
41 3 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR S1 2/CM Promo 14/8 Cm 3:11.813 +812 +49.107
42 34 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 7/4 Xtreme 3:12.849 +1.036 +50.143
43 38 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 12/X 4/3 Xtreme 3:12.867 +18 +50.161
44 59 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA DACIA SANDERO 1/N3 2/1 Xtreme 3:13.397 +530 +50.691
45 56 RALLYON PABLO FERNÁNDEZ CITROEN AX 13/X 8/2 3:14.924 +1.527 +52.218
46 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20F 1/CN 1/9 3:16.243 +1.319 +53.537
47 55 RALLYON DIEGO EZQUERRA OPEL CORSA A 14/X 9/2 Jrp, Xtreme 3:17.090 +847 +54.384
48 39 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 5/3 Xtreme 3:19.615 +2.525 +56.909
49 45 CDA KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT R-5 GT TURBO 2/T1 6/3 3:21.191 +1.576 +58.485
50 33 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTERJET2/N3 8/4 Xtreme 3:21.957 +766 +59.251
51 58 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 15/X 3/1 3:24.727 +2.770 +1:02.021
52 47 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 7/3 Clv, Prp, Xtreme3:26.270 +1.543 +1:03.564
53 46 RALLYON VÍCTOR VICARIO FIAT PUNTO SUPERCOPA 16/X 8/3 Xtreme 3:29.881 +3.611 +1:07.175
54 40 LA TRAZADA SPORT ADRIÁN GÓMEZ PEUGEOT 206 GTI 17/X 9/3 Jrp, Xtreme 3:36.023 +6.142 +1:13.317
55 31 ESCUDERIA TURBO COMPETICION JON GARCIA BMW 328I 5/P2 9/4 Prp 3:38.960 +2.937 +1:16.254

35 RALLYE LEGEND CANTABRIA PEDRO JOSÉ CUESTA RENAULT 5 MAXI 1/PT 9/4 3:55.832 +16.872 +1:33.126

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

123 RALLYON S.GUTIERREZ S.PLATAS BMW E30 SALIDA DE CARRETERA
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IX SUBIDA SECADURA
3 - MANGA OFICIAL 2 (3600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 17 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 2:22.348
2 21 CDE OJEDA SPORT ANTONIO ARIETE FORD FIESTA MK2 1/R5 2/7 Xtreme 2:23.133 +785 +785
3 20 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ CITROEN DS3 R5 2/R5 3/7 Xtreme 2:29.287 +6.154 +6.939
4 19 ADAL SPORT BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 2/GT / GTR 4/7 Prp, Xtreme 2:29.543 +256 +7.195
5 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X 1/5 Prp, Xtreme 2:34.474 +4.931 +12.126
6 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20F 1/CN 1/9 2:34.806 +332 +12.458
7 2 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 Cm 2:35.368 +562 +13.020
8 18 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+ 5/7 Xtreme 2:35.770 +402 +13.422
9 23 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 Xtreme 2:35.988 +218 +13.640

10 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 2:39.680 +3.692 +17.332
11 53 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ PEUGEOT 106 2/X 1/2 Xtreme 2:40.390 +710 +18.042
12 4 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 2/Carcross 3/8 Cc 2:42.868 +2.478 +20.520
13 48 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 3/X 2/2 Jrp, Xtreme 2:43.296 +428 +20.948
14 29 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 1/P2 1/4 Prp, Xtreme 2:44.098 +802 +21.750
15 6 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 3/Carcross 4/8 Cc 2:45.735 +1.637 +23.387
16 16 GIOVANNE GIOVANNE IGLESIAS YACAR 2022 4/Carcross 5/8 Cc, Jrp 2:45.738 +3 +23.390
17 22 SHIRLEY SANCHEZ FERNANDEZ SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 4/X 6/7 Xtreme 2:45.815 +77 +23.467
18 30 CDE LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 2/P2 2/4 Prp, Xtreme 2:45.887 +72 +23.539
19 7 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 5/Carcross 6/8 Cc 2:46.410 +523 +24.062
20 41 RALLYON FERNANDO GARCÍA BMW E30 316 1/P1 1/3 Prp 2:46.665 +255 +24.317
21 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 6/Carcross 7/8 Cc 2:46.891 +226 +24.543
22 24 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 Xtreme 2:49.707 +2.816 +27.359
23 28 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 3/P2 3/4 Prp, Xtreme 2:49.805 +98 +27.457
24 43 GERNIKA RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325 2/P1 2/3 Jrp, Prp, Xtreme2:50.923 +1.118 +28.575
25 27 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 4/P2 4/4 Prp, Xtreme 2:51.611 +688 +29.263
26 37 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 3/P1 3/3 Prp, Xtreme 2:51.872 +261 +29.524
27 26 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 5/X 2/5 Prp, Xtreme 2:52.143 +271 +29.795
28 49 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 6/X 3/2 2:52.197 +54 +29.849
29 10 BERANGA COMPETICIÓN RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 7/Carcross 8/8 Cc 2:52.976 +779 +30.628
30 11 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZQUIARAN YACAR CROSS 8/Carcross 9/8 Jrp 2:56.956 +3.980 +34.608
31 51 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO PEREZ PEUGEOT 206 XS 7/X 4/2 Xtreme 2:57.119 +163 +34.771
32 32 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 5/4 Clv, Xtreme 2:58.657 +1.538 +36.309
33 44 RALLYON FRANCISCO LOPEZ SEAT LEON 1.8 T 1/T2 6/4 Xtreme 2:59.633 +976 +37.285
34 52 ADAL SPORT DAVID IGLESIAS PEUGEOT 206 8/X 5/2 3:00.480 +847 +38.132
35 38 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 9/X 4/3 Xtreme 3:01.597 +1.117 +39.249
36 33 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTERJET1/N3 7/4 Xtreme 3:01.617 +20 +39.269
37 9 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 9/Carcross 10/8 Cc 3:03.145 +1.528 +40.797
38 54 SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEOT 106 10/X 6/2 Jrp, Xtreme 3:03.603 +458 +41.255
39 56 RALLYON PABLO FERNÁNDEZ CITROEN AX 11/X 7/2 3:07.518 +3.915 +45.170
40 50 ESCUDERIA TURBO COMPETICION JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 8/2 Xtreme 3:08.259 +741 +45.911
41 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 1/1 3:09.569 +1.310 +47.221
42 34 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 8/4 Xtreme 3:09.587 +18 +47.239
43 55 RALLYON DIEGO EZQUERRA OPEL CORSA A 14/X 9/2 Jrp, Xtreme 3:09.810 +223 +47.462
44 59 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA DACIA SANDERO 2/N3 2/1 Xtreme 3:09.935 +125 +47.587
45 3 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR S1 2/CM Promo 11/8 Cm 3:10.631 +696 +48.283
46 15 BNNRACING ALEJANDRO ELIAS ZAPACAR K7 10/Carcross 12/8 Cc 3:12.027 +1.396 +49.679
47 40 LA TRAZADA SPORT ADRIÁN GÓMEZ PEUGEOT 206 GTI 15/X 5/3 Jrp, Xtreme 3:14.203 +2.176 +51.855
48 39 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 6/3 Xtreme 3:14.491 +288 +52.143
49 58 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 16/X 3/1 3:16.702 +2.211 +54.354
50 45 CDA KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT R-5 GT TURBO 2/T1 7/3 3:17.395 +693 +55.047
51 47 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 8/3 Clv, Prp, Xtreme3:23.437 +6.042 +1:01.089
52 46 RALLYON VÍCTOR VICARIO FIAT PUNTO SUPERCOPA 17/X 9/3 Xtreme 3:32.741 +9.304 +1:10.393

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

127 RALLYON P.SÁIZ P.MERINO BMW E30 AVERÍA MECÁNICA
12 SAKANA MOTORSPORT J.BERASTEGI . KINCAR KINCAR SALIDA DE CARRETERA
14 SAN PAIO S.PÉREZ . CARCROSS KINKAR AVERÍA MECÁNICA
35 RALLYE LEGEND CANTABRIA P.CUESTA . RENAULT 5 MAXI NO TOMA SALIDA
31 ESCUDERIA TURBO COMPETICION J.GARCIA . BMW 328I NO TOMA SALIDA
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IX SUBIDA SECADURA
4 - MANGA OFICIAL 3 (3600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 17 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 2:21.127
2 20 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ CITROEN DS3 R5 1/R5 2/7 Xtreme 2:26.713 +5.586 +5.586
3 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20F 1/CN 1/9 2:29.020 +2.307 +7.893
4 2 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 Cm 2:31.221 +2.201 +10.094
5 18 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+ 3/7 Xtreme 2:31.230 +9 +10.103
6 19 ADAL SPORT BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 2/GT / GTR 4/7 Prp, Xtreme 2:33.264 +2.034 +12.137
7 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 2:34.007 +743 +12.880
8 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X 1/5 Prp, Xtreme 2:34.062 +55 +12.935
9 23 ADELMA COMPETICIÓN IVÁN GARCÍA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 Xtreme 2:34.998 +936 +13.871

10 9 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 3/8 Cc 2:35.479 +481 +14.352
11 4 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 4/8 Cc 2:39.633 +4.154 +18.506
12 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 5/8 Cc 2:39.841 +208 +18.714
13 53 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ PEUGEOT 106 2/X 1/2 Xtreme 2:39.975 +134 +18.848
14 41 RALLYON FERNANDO GARCÍA BMW E30 316 1/P1 1/3 Prp 2:40.967 +992 +19.840
15 30 CDE LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 1/P2 1/4 Prp, Xtreme 2:41.228 +261 +20.101
16 6 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 5/Carcross 6/8 Cc 2:42.331 +1.103 +21.204
17 22 SHIRLEY SANCHEZ FERNANDEZ SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 3/X 5/7 Xtreme 2:43.139 +808 +22.012
18 29 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 2/P2 2/4 Prp, Xtreme 2:43.349 +210 +22.222
19 7 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 6/Carcross 7/8 Cc 2:43.704 +355 +22.577
20 16 GIOVANNE GIOVANNE IGLESIAS YACAR 2022 7/Carcross 8/8 Cc, Jrp 2:43.831 +127 +22.704
21 11 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZQUIARAN YACAR CROSS 8/Carcross 9/8 Jrp 2:44.177 +346 +23.050
22 37 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 2/P1 2/3 Prp, Xtreme 2:45.821 +1.644 +24.694
23 48 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 4/X 2/2 Jrp, Xtreme 2:47.329 +1.508 +26.202
24 27 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 3/P2 3/4 Prp, Xtreme 2:48.912 +1.583 +27.785
25 28 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 Prp, Xtreme 2:50.432 +1.520 +29.305
26 10 BERANGA COMPETICIÓN RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 9/Carcross 10/8 Cc 2:50.907 +475 +29.780
27 54 SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEOT 106 5/X 3/2 Jrp, Xtreme 2:51.620 +713 +30.493
28 43 GERNIKA RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325 3/P1 3/3 Jrp, Prp, Xtreme2:51.730 +110 +30.603
29 24 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 Xtreme 2:51.735 +5 +30.608
30 49 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 6/X 4/2 2:53.145 +1.410 +32.018
31 32 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 5/4 Clv, Xtreme 2:55.849 +2.704 +34.722
32 51 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO PEREZ PEUGEOT 206 XS 7/X 5/2 Xtreme 2:57.182 +1.333 +36.055
33 55 RALLYON DIEGO EZQUERRA OPEL CORSA A 8/X 6/2 Jrp, Xtreme 2:59.767 +2.585 +38.640
34 52 ADAL SPORT DAVID IGLESIAS PEUGEOT 206 9/X 7/2 3:00.211 +444 +39.084
35 38 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 4/3 Xtreme 3:02.097 +1.886 +40.970
36 3 RALLYON JAVIER ARCO SILCAR-CAR S1 2/CM Promo 11/8 Cm 3:02.779 +682 +41.652
37 50 ESCUDERIA TURBO COMPETICION JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 8/2 Xtreme 3:04.251 +1.472 +43.124
38 33 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTERJET1/N3 6/4 Xtreme 3:04.509 +258 +43.382
39 15 BNNRACING ALEJANDRO ELIAS ZAPACAR K7 10/Carcross 12/8 Cc 3:04.941 +432 +43.814
40 14 SAN PAIO SAMUEL PÉREZ CARCROSS KINKAR 11/Carcross 13/8 3:05.149 +208 +44.022
41 57 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 1/1 3:08.361 +3.212 +47.234
42 34 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 1/T2 7/4 Xtreme 3:09.343 +982 +48.216
43 59 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA DACIA SANDERO 2/N3 2/1 Xtreme 3:09.883 +540 +48.756
44 39 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 5/3 Xtreme 3:10.155 +272 +49.028
45 45 CDA KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT R-5 GT TURBO 2/T1 6/3 3:12.505 +2.350 +51.378
46 58 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 13/X 3/1 3:15.939 +3.434 +54.812
47 47 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 7/3 Clv, Prp, Xtreme3:23.616 +7.677 +1:02.489
48 46 RALLYON VÍCTOR VICARIO FIAT PUNTO SUPERCOPA 14/X 8/3 Xtreme 3:25.549 +1.933 +1:04.422
49 56 RALLYON PABLO FERNÁNDEZ CITROEN AX 15/X 9/2 3:27.142 +1.593 +1:06.015
50 40 LA TRAZADA SPORT ADRIÁN GÓMEZ PEUGEOT 206 GTI 16/X 9/3 Jrp, Xtreme 3:35.674 +8.532 +1:14.547

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

44 RALLYON F.LOPEZ . SEAT LEON 1.8 T AVERÍA MECÁNICA
26 CDE LA TRAZADA SPORT L.GIL . BMW M3 E-30 AVERÍA MECÁNICA
21 CDE OJEDA SPORT A.ARIETE . FORD FIESTA MK2 SALIDA DE CARRETERA
12 SAKANA MOTORSPORT J.BERASTEGI . KINCAR KINCAR NO TOMA SALIDA
31 ESCUDERIA TURBO COMPETICION J.GARCIA . BMW 328I NO TOMA SALIDA
35 RALLYE LEGEND CANTABRIA P.CUESTA . RENAULT 5 MAXI NO TOMA SALIDA
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